
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和4年12月01日　～　令和4年12月31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2022/12/06 配水管布設工事(第58工区) 千波町地内 （有）粉林土木 12,540,000 一般競争

2022/12/06 公共下水道北見･根本排水区私道枝線(3-1工区)工事 北見町地内 関東クリーン設備工業（株） 9,229,000 指名競争

2022/12/06 流域関連下水道吉田第1処理分区私道枝線(1-2工区)工事 住吉町地内 （有）オフィス八雲 2,431,000 指名競争

2022/12/06 公共下水道那珂川第1排水区枝線(4-その1)地質調査委託 袴塚２・３丁目地内 興亜開発（株） 3,773,000 指名競争

2022/12/13 公共下水道那珂川遮集幹線耐震補強設計委託 若宮１丁目地内 中日本建設コンサルタント（株） 7,700,000 指名競争

2022/12/13 国補公共下水道新荘第1排水区貯留施設地質調査委託 常磐町１丁目地内 川崎地質（株） 6,314,000 指名競争

2022/12/20 配水補助管布設替工事(第8号) 大串町地内 （有）東海建設 6,710,000 随意契約

2022/12/20 配水管布設替工事(第14号) 有賀町地内 （株）福田工務店 5,500,000 随意契約


